
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARI'A DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDEN SERVICIO

ESBm 08/03/2023Estado Campeche 
Municipio Cacpeche 
Localidad Campeche 
Concept©

Orden de Servicio CS'v-‘- Jo6

OSV-0066
RV1415-0021

Servicio Preventive
RV1415-0021 - 06/03/202

Fecha Orden 08/03/2023 1 Dia habilPlazo de entrega/
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 13 DE MARZO DE 2023, SE HACE CONSTAR OUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES
Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

14-SECRETARtA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANADependencia

Unidad 15-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa CR-51882 
Modelo 2011

Serie 8AFER5AD6B6416878 
Descripcion FORD RANGER PICK UP CREW CAB

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 234669 

Diseiio Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Litraje 2.3L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LU8RICANTES Y ADITIVOS $580.00

/ACETTE M'JLTIGRADO 20W50 94 6 ML 5 $100.00 $500.00MOTORCRAFT BOTE
2961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $777.20

7F11TRO DE ACEITE $50.00 $50.00LTH PIEZA 1

7609 FILTRO DE AIRE LTH $150.00 $150.00PIEZA 1

7Oil FILTRO DE GASOLINA GONHER PIEZA 1 $100.00 $100.00

/•:.’S BUJIA PUNTA DE PLATING CHAMPION PIEZA 4 $50.00 $200.00

CARBUKLIN AX PRO $70.00BOTE 1 $70.00

74 L1QUIDO LIMPIADOR DE INYECTORES TF $100.00PIEZA 1 $100.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $580.00

162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A SERVICIO 1 $150.00 $150.00

. :3 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A $150.00SERVICIO 1 $150.00

HFRVI .7TO DE AF! MAC ION MAYOR N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.00
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$1,670.00 
$267.20 

$0.00 
$1, 937.20

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N )

Cadena Original |i4|l5||OSV-00G6|3038|19372000|08032023|17|90|1334aaaa

Caciena Encnplada yMrS4f23l2DJbieTsTKse36h9occfDxQ4Ve+NoGEG2vbOcQ7QU+RrGG/JLONc6zF2qf:WYFfw9/4=

CLAVES PRESUPUESTARIAS „________________
: -:: 1:4;51 a073c0ce004002100890n 115a2612

MONTO
$580.00

.41 517 2 2A.A07 8000E004 002100890N115A2 961 $777.20
-141 51712AA078000E004002100890N115A3551 $580.00

$1,937.20TOTAL:

Clasificacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones Ninguno

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
E. MI3MO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRESNOMBRE: MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINANOMBRE:

PUESTO: "E" ARCHIVO PROPIETARIOPUESTO:

FlRMA: FIRMA:
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